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- Zapraszam wszystkich do korzystania z lodowiska. Tafla lodu już czeka na wszystkich miłośników zimowych atrakcji, którzy wzorem poprzednich lat na pewno
tłumnie odwiedzą to miejsce. To miejsce idealne do rozrywki zarówno dla najmłodszych jak i nieco starszych osób kochających jazdę na łyżwach – zaprasza
Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Otwarcie lodowiska

Do oficjalnego otwarcia lodowiska doszło w środowy wieczór tuż po oficjalnym włączeniu miejskich iluminacji. W programie otwarcia lodowej tafli nie zabrakło
atrakcji dla mieszkańców. Były pokazy jazdy figurowej czy meczu hokejowego.

7 grudnia 2023

Lodowisko już otwarte - zapraszamy!

Lodowisko miejskie już czynne. W środowy wieczór na terenie rekreacyjnym przy ulicy Szkolnej zostało oficjalnie otwarte lodowisko, które będzie służyć
miłośnikom zimowych szaleństw do 25 lutego przyszłego roku. Podczas oficjalnego otwarcia mieszkańcy mogli oglądać popisy łyżwiarek figurowych.



Szczególnym zainteresowaniem cieszyły się występy łyżwiarek figurowych z Warszawy, Na lodowej tafli zaprezentowały się:

- Oliwia Strokosz - zawodniczka klasy junior oraz senior. Wielokrotna uczestniczka zawodów krajowych i międzynarodowych. Medalistka zawodów
międzynarodowych „mini Europa”. Finalistka mistrzostw Polski juniorów. Instruktor łyżwiarstwa figurowego . Reprezentantka klubu sportowego Figure Skating
Academy Warsaw

- Barbara Martinello- zawodniczka kategorii junior z 10cio letnim doświadczeniem w treningach na lodowisku. Finalistka mistrzostw Polski juniorów, wielokrotna
medalistka zawodów krajowych. Reprezentantka klubu sportowego Figure Skating Academy Warsaw

Mieszkańcy mogli również wciąż udział w otwartym treningu i poznać wszystkie skoki znane im z występów najlepszych łyżwiarzy figurowych. Był również czas na
konkursy, zabawy i gorące napoje, które w tym nico mroźnym dniu były niezwykle ważne.

Bilety i karnety

Lodowisko będzie otwarte do 25 lutego 2024 roku. W tegorocznym sezonie zimowym lodowisko będzie czynne przez 7 dni w tygodniu w godzinach od 9 do 21.

- W godzinach przedpołudniowych lodowisko będzie okazją do realizacji głównie zajęć organizowanych przez placówki oświatowe. Oczywiście w tym czasie z
lodowej tafli będą mogli korzystać również indywidualni użytkownicy. Do dyspozycji korzystających udostępniamy wypożyczalnię łyżew i sprzęt pomocniczy, a także
przebieralnia – dodaje dyrektor MOSiR Krzysztof Szczygieł.



Niezwykle atrakcyjnie prezentuje się lodowiskowy cennik. Cena biletu normalnego wynosi 12 złotych, a za bilet ulgowy będzie trzeba zapłacić 6 złotych.

Interesującą opcją jest oczywiście możliwość zakupu karnetu. Uprawnia on do 16-krotnego wejścia na lodowisko. Cena karnetu normalnego to 100 złotych. 16
wejść ulgowych to wydatek rzędu 50 złotych.
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July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...
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July 25, 2025

Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.

Więcej...

July 25, 2025

Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.

Więcej...

July 24, 2025

Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.

Więcej...


